ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação, nos termos do inciso VI, do artigo 13, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020, considerando o
resultado proferido pela(o) Pregoeiro(a) no processo administrativo acima mencionado, decidiu HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação, conforme segue:
Objeto: Aquisição de itens de informática e eletroeletrônicos conforme Emenda Parlamentar Nº
11444.651000/1230-
1 LUIZ RAMIRO DA SILVA (CNES 2376679); UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA KASUSIQUE UMADA (CNES
2376660); UNIDADE BASICA SAUDE EDUARDO F SANTOS (CNES 2376687); UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA
DR HULDA STABILE CRUZ GONZALES (CNES 6259111);, conforme especificações técnicas descritas no Termo de

Pregão Eletrônico n.° 010/2023.
EMILIANAS COMERCIAL LTDA - ME – 48.873.648/0001-07 34.039,20 (trinta e quatro mil e
trinta e nove reais e vinte centavos).
MR TECH INFORMATICA LTDA – EPP - 48.000.136/0001-28  e
seiscentos e oitenta e oito reais).
ANDRE MIRANDOLA LTDA – ME - 04.860.249/0001-28
(onze mil e novecentos e oitenta e cinco reais).
ECOPEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME – 11.928.775/0001-48 COM VALOR: 5.680,00 (cinco mil e
seiscentos e oitenta reais).
B DANIEL INFORMATICA – 11.607.273/0001-15 COM VALOR: 8.497,35 (oito mil e quatrocentos e noventa e
sete reais e trinta e cinco centavos).
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor das empresas
vencedoras.
Anaurilândia- 15 de dezembro de 2023.
Guilherme Gomes Zandonadi
Secretário Municipal de Saúde

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 07/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 08/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 09/09

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1706

Segunda-feira 18 de Dezembro de 2023

		2023-12-18T08:42:45-0400
	Eliando Aparecido Colombo